



## Jess Sørensen Holding ApS

Gammel Lundtoftevej 3  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 28887310

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.10.2021

---

**Jess Kofoed Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS

Gammel Lundtoftevej 3

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28887310

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jess Kofoed Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et overskud på 5.917 t.kr. mod 19.654 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(45.622)</b>	<b>33.956</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.705.822
Andre finansielle indtægter	1	7.340.569	1.488.809
Andre finansielle omkostninger	2	(12.641)	(2.600.210)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.282.306</b>	<b>19.628.377</b>
Skat af årets resultat	3	(1.365.396)	25.404
<b>Årets resultat</b>		<b>5.916.910</b>	<b>19.653.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	770.000
Overført resultat		3.916.910	17.883.781
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.916.910</b>	<b>19.653.781</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		14.219	0
Tilgodehavende skat		236.082	236.419
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.786.440
<b>Tilgodehavender</b>		<b>250.301</b>	<b>2.022.859</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.302.978	44.607.173
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>53.302.978</b>	<b>44.607.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.813.287</b>	<b>4.002.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.366.566</b>	<b>50.632.782</b>
<b>Aktiver</b>		<b>55.366.566</b>	<b>50.632.782</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		51.779.497	47.862.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>53.904.497</b>	<b>48.987.585</b>
Skyldig skat		1.454.569	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.454.569</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		0	1.637.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>1.645.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.462.069</b>	<b>1.645.197</b>
<b>Passiver</b>		<b>55.366.566</b>	<b>50.632.782</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	47.862.587	1.000.000	48.987.587
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.916.910	2.000.000	5.916.910
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>51.779.497</b>	<b>2.000.000</b>	<b>53.904.497</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.066.908	1.365.782
Dagsværdireguleringer	6.273.661	123.027
	<b>7.340.569</b>	<b>1.488.809</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.641	5.263
Dagsværdireguleringer	0	2.594.947
	<b>12.641</b>	<b>2.600.210</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.576.597	0
Regulering vedrørende tidligere år	326	(25.404)
Refusion i sambeskatning	(211.527)	0
	<b>1.365.396</b>	<b>(25.404)</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	1.454.569
	<b>1.454.569</b>
